conforme proposta apresentada na Dispensa de Udtação no 103/2018 (Revisão 40.000 
km). 

EMPRESA: JACUIPE VEÍCULOS LIDA 

CNI2.1 no 14.191.902/0001-67 

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1.180, Capuchinhos, Feira de Santana - 
Bahia - CEP 44.100-000 

VALOR TOTAL DOS MATERIAIS: R$ 792,70 (setecentos e noventa e dois reais e 
setenta centavos). 

Boa Vista do Tupim, 2 de nov 	de 2018 

Boa Vista do Tupim, 2 de nove 	de 2018 

Fundo Municipal de Saúde de Boa Vista do Tupim 
Rua Juvino Francisco do Amaral, 10, Centro — Boa Vista do Tupim — Bahia — CEP 46.850-000

[...]

apresentada na Dispensa de Licitação no 103/2018 (Revisão 40.000 km) 

EMPRESA:JACUIPE.VEICULOS LTDA  

MP]  n°: 14.191.902/0001-67 	 - 

ENDEREÇO: Av. Presidente Dutra, 1.180, Capuchinhos, Feira de Santana - 
Bahia - CEP 44.100-000 

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: R$ 404,00 (quatrocentos e quatro reais)